
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Krzysztof Janus 2013-11-24 20:28 - Strona 1

XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Statystyka medalowa 24 z 26 konkurencji

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

13 - 15 lat

1. WKS ŚLĄSK Wrocław WKS POL 1 - 3 3 2 - 4 2 3 9
2. Mks Trójka Łódź 00905 POL 2 2 - 1 1 1 3 3 1 7
3. UKS ORKA Lubań 02101 POL 3 1 - - - - 3 1 - 4
4. MKS Polonia Warszawa 00914 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3

 AZS AWF Wrocław AWF WRO POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
6. KORNER Zielona Góra 00304 POL - 2 2 1 1 1 1 3 3 7
7. TJ Loko FM Servis Trutnov CZE - - - 1 1 - 1 1 - 2
8. MKS 9 Dzierżoniów 00701 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 KS Warta Poznań POL - 1 - - - 1 - 1 1 2
 KP Astromal Akwawit Leszno 00315 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

11. Klub Pływacki "Totis VIirbus" S004-05 POL - - - - 1 - - 1 - 1
 Piatka konstantynów POL - - - - 1 - - 1 - 1
 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - - 1 - - 1 - 1

14. Uks Shark Rudna POL - - - - - 3 - - 3 3
15. DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 00407 POL - - - - - 1 - - 1 1

15 lat

1. WKS ŚLĄSK Wrocław WKS POL 1 - 2 5 - 1 6 - 3 9
2. Mks Trójka Łódź 00905 POL 2 2 1 1 - 1 3 2 2 7
3. KORNER Zielona Góra 00304 POL - 3 1 2 2 3 2 5 4 11
4. AZS AWF Wrocław AWF WRO POL 2 - 1 - 1 - 2 1 1 4
5. UKS ORKA Lubań 02101 POL 2 - - - - - 2 - - 2
6. TJ Loko FM Servis Trutnov CZE - - - 1 2 1 1 2 1 4
7. Klub Pływacki "Totis VIirbus" S004-05 POL - - - - 2 - - 2 - 2
8. MKS 9 Dzierżoniów 00701 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 KP Astromal Akwawit Leszno 00315 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
10. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - - 1 - - 1 - 1
11. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 POL - - - - - 1 - - 1 1

 KS Warta Poznań POL - - - - - 1 - - 1 1

14 lat

1. MKS Polonia Warszawa 00914 POL 2 4 4 5 1 2 7 5 6 18
2. KS Warta Poznań POL 3 1 1 - 2 3 3 3 4 10
3. Mosm Tychy 00411 POL 3 - - - - - 3 - - 3
4. DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 00407 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
5. Mks Trójka Łódź 00905 POL - 1 - 1 2 1 1 3 1 5
6. Uks Shark Rudna POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
7. UKP"Torpeda"Oleśnica POL - 1 - - - - - 1 - 1

 Uks Sms Galicja Kraków 03606 POL - 1 - - - - - 1 - 1
9. UKS ORKA Lubań 02101 POL - - 1 - - - - - 1 1

 KP Astromal Akwawit Leszno 00315 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Mks - Mos Katowice MOKAT POL - - 1 - - - - - 1 1
 MKS Juvenia Wrocław 100101 POL - - - - - 1 - - 1 1
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

13 lat

1. KORNER Zielona Góra 00304 POL 3 2 1 - 2 - 3 4 1 8
2. Mks Trójka Łódź 00905 POL 2 1 - 1 2 3 3 3 3 9
3. Piatka konstantynów POL - 1 2 3 - - 3 1 2 6
4. WKS ŚLĄSK Wrocław WKS POL 2 - - 1 1 1 3 1 1 5
5. MKS Juvenia Wrocław 100101 POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
6. MKS Jedynka Łódź 01105 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
7. UKS ORKA Lubań 02101 POL - - 1 1 - - 1 - 1 2

 KP Astromal Akwawit Leszno 00315 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
9. Ks Warta Poznań 00115 POL - - 1 - 1 - - 1 1 2

10. MKS ZRYW Ople 100107 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 MKS 9 Dzierżoniów 00701 POL - 1 - - - - - 1 - 1

12. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 POL - - - - - 1 - - 1 1
 UKS Oxpress Bolesławiec POL - - - - - 1 - - 1 1
 Pływacy Bielawa OSIRB POL - - 1 - - - - - 1 1

Open

1. WKS ŚLĄSK Wrocław WKS POL 2 1 2 4 2 - 6 3 2 11
2. Mks Trójka Łódź 00905 POL 2 3 1 1 1 2 3 4 3 10
3. MKS Polonia Warszawa 00914 POL - - - 3 - 1 3 - 1 4
4. KORNER Zielona Góra 00304 POL 1 2 2 1 2 1 2 4 3 9
5. AZS AWF Wrocław AWF WRO POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
6. UKS ORKA Lubań 02101 POL 2 - - - - - 2 - - 2
7. unattached 1 1 1 - - - 1 1 1 3
8. TJ Loko FM Servis Trutnov CZE - - - 1 1 - 1 1 - 2
9. KS Warta Poznań POL - 1 - - 1 2 - 2 2 4

10. KP Astromal Akwawit Leszno 00315 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
11. MKS 9 Dzierżoniów 00701 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
12. Klub Pływacki "Totis VIirbus" S004-05 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 Piatka konstantynów POL - - - - 1 - - 1 - 1
 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - - 1 - - 1 - 1

15. Uks Shark Rudna POL - - - - - 3 - - 3 3
16. DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 00407 POL - - - - - 1 - - 1 1

IPS - HANDICAP

1. START Wrocław POL 3 4 4 4 3 3 7 7 7 21
2. Ksi "Start" Szczecin ST SZCZ POL 3 2 1 3 1 1 6 3 2 11
3. START Białystok POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
4. ICSiR Start Lublin POL 1 - - - - - 1 - - 1
5. START Częstochowa POL - - - - 2 1 - 2 1 3
6. IKS Warszawa POL - - - - - 1 - - 1 1

MASTERS

1. unattached 3 3 3 3 3 1 6 6 4 16


